
8

3

2

1

8

4

7

7

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月1日（月）13回高知1日
 1R Ｃ３－１８　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ナムラカメタロー
父:ヨハネスブルグ  母:ナムラチアーズ

牡  8 塚本雄大
56.0

1:33.1
(－)

2-2-2-2 41.0 － 2 505
(-4)

西山裕貴（高知）
豊島愛子
八田ファーム

2 3 ハクシンジャベリン
父:ビッグアーサー  母:タオルチャン

牡  4 多田羅誠也
56.0

1:34.4
(6)

9-8-8-5 41.0 － 4 484
(-4)

工藤真司（高知）
新井原博
門別　敏朗

3 2 ラスパルマス
父:ワールドエース  母:ムスタパルタ

牝  4 妹尾浩一朗
54.0

1:35.1
(3)

4-3-3-3 42.8 － 3 434
(-7)

川野勇馬（高知）
（有）下河邉トレーニングセンター
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

4 1 ナムラジャクソン
父:メイショウサムソン  母:ナムラカメーリア

牡  4 松井伸也
56.0

1:35.5
(2)

7-7-7-6 42.2 － 7 502
(+3)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
林　時春

5 10 カナデルアイ
父:ディスクリートキャット  母:ハミングライフ

牝  4 木村直輝
54.0

1:35.8
(1 1/2)

6-6-6-7 42.5 － 6 457
(-4)

川野勇馬（高知）
佐山元章
梅田牧場

6 4 サヴァナ
父:シルバーステート  母:マサイマラ

牡  4 吉原寛人
56.0

1:36.3
(2 1/2)

1-1-1-1 44.3 － 1 477
(-3)

打越勇児（高知）
（株）カナヤマホールディングス
酒井牧場

7 7 ブラックハート
父:ベーカバド  母:アクアブルーハート

牝  6 井上瑛太
54.0

1:36.4
(1/2)

5-4-4-4 43.9 － 5 418
(+2)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

8 8 ミランダバレー
父:サトノクラウン  母:アクアブルーバレー

牝  4 阿部基嗣
▲51.0

1:37.3
(4)

3-5-5-8 44.1 － 8 476
(-9)

西山裕貴（高知）
上山泰憲
まるとみ冨岡牧場

9 5 ステイジョリー
父:トーセンラー  母:ステイアライヴ

牡  4 石本純也
56.0

1:37.7
(2)

8-9-9-9 43.7 － 9 442
(+2)

田中伸一（高知）
木村益生
社台ファーム

10 6 メイショウサソリザ
父:メイショウボーラー  母:メイショウジビュス

牝  7 大澤誠志郎
54.0

1:39.6
(9)

10-10-10-10 44.4 － 10 420
(+2)

宗石大（高知）
酒井孝敏
本巣　敦

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,8,2,7,10,1,5,3,6

4,9,2,7,8,10,1,3,5,6

4,9,2,7,8,10,1,3,5,6

4,9,2,7,3,1,10,8,5,6

払戻金
単 勝 9 300円

複 勝 9 160円

3 160円

2 160円

ワイド 3-9 310円

2-9 330円

2-3 510円

枠 連 3-8 1,220円

馬 連 3-9 1,190円

馬 単 9-3 1,570円

3連複 2-3-9 1,370円

3連単 9-3-2 5,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


