2024年1月1日(月)13回高知1日

1R C3-18 C3 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 -	ダ 1400M 重					
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場	易
1	8	9 ナムラカメ 父:ヨハネスブ	・ タロー ルグ 母:ナムラチアーズ	牡 8	塚本雄大 56.0	1:33.1 (-)	2-2-2-2	41.0	-	2	505 (-4)	西山裕貴(高知) 豊島愛子 八田ファーム		
2	3	3 ハクシンジ 父:ビッグアー	・ ヤベリン サー 母:タオルチャン	牡 4	多田羅誠也 56.0	1:34.4 (6)	9-8-8-5	41.0	_	4	484 (-4)	工藤真司(高知) 新井原博 門別 敏朗		
3	2		'ス ース 母:ムスタパルタ	牝 4	妹尾浩一朗 54.0	1:35.1 (3)	4-3-3-3	42.8	-	3	434 (-7)	川野勇馬(高知) (有)下河邉トL 有限会社 下河辺	/ーニングセンタ]トレーニングセ	
4	1		クソン サムソン 母:ナムラカメーリア	牡 4	松井伸也 56.0	1:35.5 (2)	7-7-7-6	42.2	_	7	502 (+3)	細川忠義(高知) 門脇ゆり 林 時春		
5	8	10 カナデルア 父:ディスクリ	'イ ートキャット 母:ハミングライフ	牝 4	木村直輝 54.0	1:35.8 (1 1/2)	6-6-6-7	42.5	-	6	457 (-4)	川野勇馬(高知) 佐山元章 梅田牧場		
6	4	4 サヴァナ 父:シルバース	テート 母:マサイマラ	牡 4	吉原寛人 56.0	1:36.3 (2 1/2)	1-1-1-1	44.3	_	1	477 (-3)	打越勇児(高知) (株)カナヤマオ 酒井牧場	、 ールディングス	
7	7	7 ブラックハ 父:ベーカバド	・ ート 母:アクアブルーハート	牝 6	井上瑛太 54.0	1:36.4 (1/2)	5-4-4-4	43.9	-	5	418 (+2)	目迫大輔(高知) 上山泰憲 高昭牧場		
8	7	8 ミランダバ 父:サトノクラ	・ レー ウン 母:アクアブルーバレー	牝 4	阿部基嗣 ▲51.0	1:37.3 (4)	3-5-5-8	44.1	-	8	476 (-9)	西山裕貴(高知) 上山泰憲 まるとみ冨岡牧塚	37	
9	5	5 ステイジョ 父:トーセンラ	リー - 母:ステイアライヴ	牡 4	石本純也 56.0	1:37.7 (2)	8-9-9-9	43.7	-	9	442 (+2)	田中伸一(高知) 木村益生 社台ファーム		
10	6	6 メイショウ 父:メイショウ	サソリザ ボーラー 母:メイショウジビュス	牝 7	大澤誠志郎 54.0	1:39.6 (9)	10-10-10-10	44.4	-	10	420 (+2)	宗石大(高知) 酒井孝敏 本巣 敦		

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,8,2,7,10,1,5,3,6
2コーナー	4,9,2,7,8,10,1,3,5,6
3コーナー	4,9,2,7,8,10,1,3,5,6
4コーナー	4,9,2,7,3,1,10,8,5,6

● 払戻金

単 勝	9	300円
複 勝	9	160円
	3	160円
	2	160円

ワイド	3-9	310円
	2-9	330円
	2-3	510円

枠 連	3-8	1,220円
馬連	3-9	1,190円
馬単	9-3	1,570円

3連複	2-3-9	1,370円
3連単	9-3-2	5,980円